

LY-NH-7

血液内科 悪性リンパ腫(非ホジキンリンパ腫)

## GCD+R(ゲムシタビン+カルボプラチン+デカドロン+リツキシマブ)療法

[投与間隔]

3週を1コース

6コースまで

薬剤(投与量)	投与スケジュール								
	1	2	3	4	...	8	...	15	...
リツキシマブ(375mg/m <sup>2</sup> /day)	×					●		×	
ゲムシタビン(1000mg/m <sup>2</sup> /day)	●					●		×	
カルボプラチン(AUC5/day)	●					×		×	
デカドロン錠	40mg	40mg	40mg	40mg					